
Auto – moto

* Prodám FIAT PUNTO, r.v.1997,
bez koroze, př. okna v el., centrál,
zámek zpátečky, nastav. sedadlo
i volant, rádio s CD + kompl. sada
zimních kol, prav. servis, STK do
5/2014. Cena podle dohody. Tel.:
606 732 470.
* Prodám 4 ks zimních pneu
KLEBER KRISALP, 175/65 R13
80T, vzorek 5–6 mm. Cena
2000 Kč. Tel.: 605 268 423.
* Prodám Renault Clio1,2, čer-
vená metalíza, r. v. 2000, TK do
10/2013, dobrý stav, cena
10 000 Kč. Tel. 731 581 295.
* Prodám FORD KA 1.3, 44 kW,
r.v.1999, najeto 110 tis.km, barva
zelená metalická, STK do
6/2014, EKO daň již zaplacena.
Auto v dobrém stavu. Nové zimní
pneu na voze. Vše plně funkční,
cena 19 000 Kč, dohoda možná.
Tel.: 723 806 616.
* Prodám obytný karavan pro 
4 osoby, cena dohodou. Tel.:
603 492 398.
* Prodám zimní kola komplet
175/65/14, rozteč 100 mm. Vše za
2000 Kč. Tel.: 725 320 046.
* Prodám zimní pneu BRIDGE -
STONE 205/55 R16, najeto
1500 km, 4 ks, cena 1000 Kč/ks.
Tel.: 602 533 819.

* Prodám garáž u Jandovky ve
Vyškově, el. zavedená, vyš. strop.
Tel.: 728 263 319.
* Vyměním MB 4+kk ve Vyškově
v atraktivní lokalitě blízko cent-
ra za jakýkoliv menší. Tel.:
725 247 646.
* Prodám byt 2+kk, 1. patro, Vyš-
kov, cihlová rekonstrukce, vl.
topení, cena 820 000 Kč. Tel.:
737 182 462.
* Prodám RD 4+1 ve Vyškově,
částečně podsklepený, půdní
prostory, v blízkosti škola,
školka, nemocnice s poliklini-
kou. Klidná lokalita. Zastavěná
plocha 371 m2 + zahrada 233 m2.
Nejvyšší nabídce. Tel.: 603 199 242.
* Prodám DB 2+1, 54 m2, s lodžií,
ul. Tyršova, blízko centra, MHD,
škola, 5. p./z 8 p. Byt je slunný,
JZ strana, výhled do přírody,
umakart. jádro – drobné úpravy,
novější kuch. linka. Panel. dům
po celkové revitalizaci (okna,
lodžie, zateplení, střecha, výtah,
elekt. senzory ve spol. prostorech.
Možnost OV asi do 2 let. Cena
v jednání. Bez RK!!! Tel.:
602 770 533.
* Prodám zděnou garáž pod
Duklou ve Vyškově, hned v první
řadě. Velmi dobrá dostupnost,
nová střecha. Cena 140 000 Kč,
při rychlém jednání sleva. Tel::
606 621 734.
* Prodám dům v Lulči, vhodný
na chalupu nebo k rekonstrukci
+ voda, plyn, zahrádka. Koupa-
liště 150 m od domu. Cena
900 000 Kč. RK nevolat. Tel.:
774 060 852 10–15 hod.
* Prodám prostorný byt 2+1
v blízkosti centra Bučovic. Tel.:
728 010 981.
* Vyměním MB1+1 na ul. Osvobo-
zení ve Vyškově za jakýkoliv větší
byt bez doplatku. Byt je přislíben

Byty – nemovitosti

k privatizaci. Tel.: 737 889 666
nebo e-mail: kalouskovasimo-
na@seznam.cz
* Prodám RD se zahradou, 10 km
od Vyškova, po rekonstrukci
kuchyně, koupelny a oken. Cena
549 000 Kč. Tel.: 774 027 428.
* Prodám byt 2+1 v OV ve Vyš-
kově, ul. Puškinova. Dům po
revitalizaci, nová kuchyň, dlažba
v kuchyni a chodbě. Ne RK. Cena
podle dohody. Tel.: 777 870 773.
* Koupím byt 2–3+1 ve Vyškově,
okolí centra města nebo okolí
nemocnice. Tel.: 728 901 841.
* Koupím RD v Rousínově a blíz-
kém okolí. Opravy nevadí. Tel.:
728 832 677.
* Nabízím k prodeji oplocený
stavební pozemek, CP 733 m2,
šíře 13 m, v obci Šaratice, okr.
Vyškov, 23 km JV od Brna, sam.
přípojka vody i elektřiny
220/380 V, ZP 45 m2 – chatka,
funkční studna, bonitní půda.
Občanská vybavenost v obci.
Cena: 700 000 Kč. Kontakt:
602 757 981.
* Hledám domek i k opravám,
avšak obyvatelný do 15 km od
Vyškova. Tel.: 737 529 680.

* Pronajmu dlouhodobě me-
zonetový byt (130 m2) 4+kk
s terasou ve Vyškově v „Cukro-
varské vile“ u Kauflandu. Nezá-
vislé vytápění. Dvě koupelny.
Nájemné 12 000 Kč. Vratná
kauce. Nájemní smlouva mini-
málně na 1 rok. volný od 1. 10.
2012. Tel.: 602 732 561,
www.byty-vyskov.webnode.cz
* Hledám pronájem zahrady,
dvora či jiného oploceného mís-
ta, kde bych mohla vždy na dobu,
kdy jsem v zaměstnání umístit
dva hodné a poslušné pejsky. Vyš-
kov a okolí. Tel.: 721 656 646.
* Pronajmu byt 3+1 na ul. Tyršo-
va ve Vyškově. Tel.: 605 110 888.
* Pronajmu pokoj v RD v centru
Vyškova studentce nebo mladé
ženě (nekuřačce). Tel.: 602 529 657.
* Pronajmu ve Vyškově byt
1+1 po celkové rekonstrukci,
s balkonem, blízko centra. Cena
7500 Kč včetně inkasa. Tel.:
776 505 359.
* Pronajmu dlouhodobě garáž na
ul. Pivovarská ve Vyškově. Tel.:
604 129 247.
* Pronajmu velký byt 3+1 na sídl.
Palánek ve Vyškově. Cena vč.
záloh 10 000 Kč. Byt je částečně
zařízen. Ne RK. Tel.: 737 887 877.
* Pronajmu velice pěkný, za-
řízený byt 3+kk v centru
Vyškova, vč. spotřebičů, zařízené
kuchyně, obýváku i ložnice.
Cena 11 000 Kč + služby. Tel.:
604 281 974.
* Nabízím  pronájem zděného
bytu 3+1 v Bučovicích, ul. Slav-
kovská. Částečně zařízený, sklep,
uzavřený dvůr s hřištěm, příjem-
né prostředí. Volný ihned, cena
dohodou, tel.: 602 186 241. 
* Pronajmu zrekonstruovaný byt
3+1 na Palánku ve Vyškově.
Dlouhodobě, požaduji vratnou
kauci (2 nájmy), od 1. 11. 2012.
Tel.: po 18. hod: 725 872 597.
* Pronajmu RD v Pustiměři. Tel.:
736 740 990.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově,
částečně zařízen vč. spotřebičů.
Cena 6500 Kč včetně služeb. Tel.:
777 266 372.
* Majitel pronajme ihned bez
RK, žádná provize, pěkný byt 2+1
s terasou v 1. patře, klidný dům,
možnost zahrádky, pouze sluš-
ným, bezdětným lidem, nejlépe
důchodci. Nájem 4500 Kč + služ-
by. Vyškov-Rychtářov č. p. 157.
SMS na tel.: 602 591 582.
* Pronajmu zařízený byt 2+1
v Bučovicích. Tel.: 728 010 981.
* Manželé hledají pronájem bytu
2+1 ve Vyškově dlouhodobě. Tel.:
737 152 077.
* Pronajmu byt 1+kk, 39 m2 ve 
2. patře v Ivanovicích na Hané.
Nájem vč. inkasa 5500 Kč. 
Volné od 1. listopadu. Pouze pro
pracující nebo důchodce. Tel::
728 250 297, 605 531 441.
* Hledám dlouhodobý pronájem
1+1 nebo 2+1 ve Vyškově a okolí.
RK nevolat. Tel.: 774 704 442.
* Pronajmu byt 3+1 v Bučovicích
i dlouhodobě, byt je moderně
zařízený, ihned k nastěhování,
nechceme kuřáky, zvířata, nájem
je 8500 Kč + inkaso. Kontakt:

Pronájmy
Kadeřnický salon v centru Vyškova nabízí prostory
k pronájmu na manikérské, pedikérské,
kosmetické, masážní služby. Tel.: 732 848 022

Pronajmu ve Slavkově u Brna
obchodní prostory vhodné i jako

kancelář. U autobusového
nádraží. Inf. mob.: 608 821 728

krasnybytecek@seznam.cz, tel.:
606 913 630.
* Nabízím k pronájmu na zimní
měsíce garáž na Nouzce. Tel.:
737 829 784. 18–20 hod.
* Nabízím pronájem pokoje,
30 m2, v Brně, bytě 3+1. Tel.:
737 829 784 18–20 hod.
* Pronajmu 2 pokoje v RD v Opa-
tovicích studentkám nebo ženám
– nekuřačkám. RD je zařízený,
volně přístupný, bez majitele.
MHD, kuchyň, mikrovlnka, prač-
ka, TV, internet. Cena 4000 Kč vč.
inkasa. Tel.: 721 370 023.
* Pronajmu byt 4+1 v Rousínově
za 10 000 Kč vč. inkasa. Tel.:
604 349 541.
* Pronájem bytu 2+1 Vyškov
u centra, kompletně zařízený vč.
spotřebičů, koupelna po rekon-
strukci, sprch. kout, alarm, tre-
zor, krb. Cena 9500 Kč/měs. vč.
inkasa. Tel.: 737 306 971.
* Hledám levný podnájem ve Vyš-
kově (ne Osvobození), bez vratné
kauce. Jsem mladá maminka
s postiženou holčičkou (4 roky).
Cena do 6000 Kč vč. inkasa. Vel.
1+1, 1+kk, 2+kk.  Spěchá!!! Tel.:
733 321 610 po 20. hod.
* Hledám byt 2+1, 1+1 ve Vyškově
za 6000 Kč vč. inkasa. Tel.:
720 699 613.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově,
ul. Puškinova. Nájem 5500 Kč
+ inkaso. Volný ihned. Tel.:
603 351 368.
* Pronajmu cihlový byt 3+1
v Bučovicích u polikliniky, čás-
tečně zařízený. Bez RK. Nájem
6800Kč + inkaso. Tel.: 731 316 634. 
* Pronajmu 2+1 ve Vyškově. Tel.:
608 275 352 po 17. hod.
* Pronajmu byt 1+kk v RD ve
Vyškově. Nájem vč. všech služeb
6000 Kč/měs. Vratná kauce
5000 Kč. Pouze pro pracující
nebo důchodce. Tel.: 723 767 919.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově,
prostorný, velká lodžie, tichý
dům, cena 7500 Kč/měs. včetně
poplatků. Tel.: 602 596 209.

* Prodám nový radiátor 45x95 cm
trubkový. Tel.: 777 020 661.
* Prodám 1 ks stahovací lustr
s velkým stínidlem, cena 400 Kč,
1 ks stropní kulaté svítidlo bílé,
cena 200 Kč a 2 ks lampiček –
barva bílá, cena 100 Kč/ks. Tel.:
603 863 743.
* Prodám barevnou TV s DO
zn. THOMSON, starší typ, 100%
stav, úhl. 70 cm, funkční pračku
ROMO bez ždímačky a topný
žebřík 45x96 cm. Tel.: 777 020 661.
* Prodám kombinovaný kočárek
Patron Apollon Alux 610 hnědo-
modré barvy + pláštěnku a zimní
přikrývku. P. C. 10 000 Kč, nyní
po jednom dítěti 4500 Kč.
Možno vidět na www.kocarky-
patron.cz, tel.: 724 427 228.
* Prosklená, osvícená, rohová
vitrína – skleník + záruční list.
Prodávám z důvodu dodání
tmavšího provedení, moc pěk-
nou rohovou, osvícenou vitrínu
v rustikálním provedení. Vitrí-
na je tvořena několika polič-
kami a jedním šuplíkem s ele-
gantní úchytkou. Vitrína má
prosklené také boky, takže v ní
porcelán pěkně vynikne. Rozmě-
ry 60x60x202 cm. Cena 9450 Kč.
K odběru ve Vyškově. Tel.:
773 777 201.
* Prodám brambory, var. typ B,
cena 6 Kč/kg ( tříděné) a 3 Kč/kg
netříděné. Tel.: 733 341 475, Pus-
timěř.
* Prodám dlažbu – kámen (kočičí
hlavy), Vyškov. Tel.: 604 673 818.
* Prodám novou nepoužitou
mikrovlnku s grilem Electrolux
v bílé barvě. Nevhodný dárek.
Cena 1500 Kč. Tel.: 602 817 176.
* Prodám automat. pračku,
výkon 5 kW, lis na ovoce, obsah
50 l, plynový ohřívač vody, 80 l.
Vše v bezvadném stavu. Ceny
dohodou. Tel.: 777 268 910.
* Prodám mrazák NORDLINE,
starý 5 a půl roku, používaný
pouze půl roku, 6 šuplíků. P. C.
6990 Kč, nyní dohodou. Tel.:
604 938 757.
* Prodám bílé dveře z panelové-
ho bytu. Cena dohodou, šířka
80 cm, 2x pravé – plné, 1x pravé –
prosklené, 1x levé – plné. Inf. na
tel.: 737 731 766.
* Prodám automat. pračku
zn. WHIRLPOOL, horní plnění,
plyn. sporák MORA, TV SAM-
SUNG + septobox, kuch. dřez
s odkládací plochou nerez. Vše
v dobrém stavu. Ceny dohodou,
levně. Tel.: 776 803 838.
* Prodám krbová kamna + kou-
řovody, černá barva, používaná

Prodej
Prodám novou líheň pro drůbež, cena
2200 Kč, zimní cena!!! Tel.: 733 483 672

4 roky, výkon 5 kW, cena 4500 Kč,
tel. 737 391 384, spěchá. 
* Prodám podzimní a zimní jabl-
ka na jídlo i na uskladnění. Výběr
ze 6 odrůd. Tel.: 608 751 802. 
* Prodám plynové topidlo K 21
AUTOMATIK s vývodem do
komína a el. psací stroj. Tel.: 
737 173 849
* Prodám rohovou sedací sou-
pravu ve výborném stavu, cena
dohodou. Tel.: 604 483 833.
* Prodám kotoučovou pilu na
kov a secí stroj za malotraktor.
Cena dohodou. Tel.: 604 483 833.
Prodám kombinovaný kočárek
zn. ICOO PACIFIC, po jednom
dítěti. Cena 4500 Kč. Tel.:
604 866 625.
Prodám velmi levně nábytkové
díly UNIVERSAL + vybavení
kuchyně. Tel.: 605 804 576.
* Prodám obilí: pšenici za 500
Kč/q a ječmen za 550 Kč/q.
Dovoz zdarma až k vám domů.
Tel.: 720 171 045.
* Prodám pistoli CZ G2000
9 mm, LUGER. Perfektní stav,
téměř nestřílená. Cena 4200 Kč.
Tel.: 737 925 853.
* Prodám dvojhrob v Rousínově,
kamna PETRY, CLUBKY, ždí-
mačku, pánské kolo, dřevěný
žebřík (ne dvoják), stavební
kolečko, dvoukolák 100x130 cm,
šicí stroj LADA, secí stroj, novou
zelenou WC mísu, akvárium
50x30 cm, dvoják žebřík, kotel
do kotliny, stará zachovalá kam-
na do kuchyně 120x60, plynový
sporák MORA bílý a benzínovou
pilu na dřevo. Cena dohodou.
Tel.: 606 330 747.
* Prodám sestavený PC a LG TV,
průměr 82 cm. Ceny dohodou.
Tel.: 606 596 428. Volat i o víken-
du.
* Prodám plynový sporák, cena
dohodou. Tel.: 721 575 799.
* Prodám jablka „Ontaria“, lev-
ně. Tel.: 737 116 151.
* Prodám 2 nové péřové deky za
700 Kč. Tel.: 517 441 609.
* Prodám ořechy neloupané,
cena 25 Kč/kg, oblečení 1–3 roky,
cena 7 Kč/kus, koloběžku dět-
skou za 200 Kč, muškát citron
proti komárům za 20 Kč, pánský
oblek proužek na štíhlou postavu
za 200 Kč. Tel.: 722 022 173.
* Prodám kombinovaný bojler
Dražice, typ OKC 125 za 6000 Kč
a vodárnu typu JET 100 A, 50 l
za 3000 Kč. Tel.: 720 699 613.
* Prodám tiskárnu EPSON STY-
LUS SX 130. Tisk dokumentů
i fotografií, kopírka, scanner.
Téměř nepoužívaná, zcela funkč-
ní, manuál, záruční list, USB
kabel. Cena dohodou. Tel.:
733 321 610. 
* Prodám masážní přístroj
s infračerveným zářením, úplně
nový, nepoužitý. Forma daru. Pro
více inf. na tel.: 733 321 610.
* Prodám WAVky Beta 2, 2,2 kW
pod okno a plastovou vanu
150/70 v pěkném stavu, levně.
Tel.: 775 904 373.
* Prodám kuch. linku zn.KORY-
NA, dekor dub, výborný stav.
Linka vyrobena na míru pro
panelový byt. Cena dohodou. Tel.:
776 022 647.
* Prodám zachovalou pálenou
tašku (dvoufalcovou), 1000 ks,
cena 1 Kč/ks i jednotlivě. Tel.:
602 961 974.
* Prodám nepoužívaný zámeč-
nický stůl se svěrákem, roz.:
100x60x86 cm + samostatně dal-
ší svěrák levně. Tel.: 776 893 028,
736 620 645.
* Prodám postel s matrací a 2
lamelovými rošty. Černý kovový
rám. Roz.: 140x200 cm, dobrý
stav, cena 1900 Kč. Tel.:
722 039 243.
* Prodám použitá hnědá dř.
eurookna různých rozměrů, děle-
ná – celodř. příčky. Cena doho-
dou, nutno vidět. Osobní odběr
Olomoucko. Tel.: 604 409 820.

* Starý nábytek, pohlednice do
r. 1950, bytové doplňky, lustry,
lampy, hodinky aj. i silně i poško-
zené, půdní veteš. Platí stále. Tel.:
602 953 842.
* Koupím starý nábytek: křesla,
stoly, židle z chrom. trubek, sklo,
porcelán, hrníčky, sošky, obrazy,
rámy, knihy, lustry, plechové
reklamní cedule a staré hračky.
Vše do r. 1960. Přijedu, seriózní
jednání. Platba hotově. Tel.:
777 032 904.
* Koupím obrazy, hodiny, porce-
lán a starý nábytek. Vše do roku
1950. Tel.: 541 212 148,
606 294 846.
* Koupím prkna z měkkého dře-
va, síla max. 2 cm na podhled
v RD. Tel.: 777 020 661.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,

Koupě

přilby, celty, batohy, bodáky,
opasky, odznaky, dokumenty, fot-
ky atd. Tel.: 724 840 386.
* Kdo daruje nebo levně prodá
(asi 30 Kč/ks) dýně jakékoliv
velikosti na dětský den? Odvoz
zajistím. Tel.: 605 531 441.
* Koupím jádra vlašských oře-
chů. Nabídněte. Tel. 777 720 155. 
* Koupím 3 q krmné řepy. Tel.:
721 682 370.
* Koupím kimono na jiujitsu, vel.
cca 152. Tel.: 605 889 322.l
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, staré mince.
Tel.: 607 702 994. 

* Žena, 54 let, hledá upřímného,
nezadaného muže, který ještě
dokáže dát ženě lásku a prožít
pěkný zbytek života. To samé
nabízím já. Tel.: 608 021 302.

* Opravím a zašiji cokoliv na
šitých a pletených oděvech. Ušiji
povlečení, ubrusy, prostírání,
tašky, polštáře apod. Rychle, lev-
ně, kvalitně. Vyškov, tel.:
604 981 544.
* Dne 13. října v Efku ve Vyškově
byla odcizena kabelka, ve které
byl prstýnek, který bych prosila
navrátit. Odměna jistá. Tel.:
733 711 255.
* Zavedená hudební skupina
nabízí produkce všech žánrů
ke všem příležitostem. Tel.:
603 449 052, 733 315 050.
* Veselá muzika roztančí, roze-
zpívá, pobaví. Oslavy, svatby,
zábavy. Tel.: 737 811 667,
721 715 834.
* Pozvánka na setkání se školský-
mi pracovníky – seniory, které se
koná pravidelně každou třetí
středu v měsíci v klubu důchodců
na ul. Tyršova ve Vyškově (naproti
kavárně) vždy od 14 hodin. Nej-
bližší termíny: 17. října 2012,
21. listopadu 2012. Program
budeme naplňovat ve spolupráci
se seniory – pracovníky školství
JmK. Výbor seniorů PŠ.
* Výklad karet + terapie, pomoc
v těžkých chvílích, odstraňování
bloků – překážek. Nalezení
smyslu života! Tel.: 722 692 630.
* Sraz zaměstnanců PBTH Vyš-
kov, Havlíčkova se koná v pátek
26. 10. 2012 od 16. hod. v restau-
raci U PRCKA Na Hraničkách
ve Vyškově!
* Hledám učitelku FRAN -
COUZSKÉHO JAZYKA. Tel.:
777 843 356, 777 028 476.
* Hledáme spolužáky! Rok ukon-
čení 1990, ZŠ Tyršova 4, Vyškov,
třída 8C. Sraz bude 2. listopadu
2012. Kontakt:
marota.pekna@sez-nam.cz nebo
magda.krcmarova@seznam.cz
* Máte problémy, co přijde, jak
vylepšit život? Karty napoví. Tel.:
603 361 080.

Seznámení

Různé

Půjčíme živnostníkům
na dva doklady.

739 625 593

Půjčíme hotově ve Vyškově
na Dobrovského 1,

1. patro a dveře č. 6.
734 156 482

Vyřídíme přeúvěrování či
hypotéku, skonsolidujeme

vaše úvěry i exekuce.
733 685 391

Přijímám objednávky na pálení
ovocných kvasů ve Švábenicích.
Tel.: 737 050 988, 517 365 651

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

Půjčky, úvěry, vyplácení exekucí
Pro lidi s doložitelným příjmem

i pro začínající OSVČ
Peníze do výplaty

Volejte 721 688 667
ÚP pracuje pro více věřitelů

Tel.:
774 869 968

PŮJČKY, ODDLUŽENÍ
ÚVĚRY NA EXEKUCE
OSVČ jen na OP

* Žena hledá jakoukoliv práci ve Vyš-
kově a blízkém okolí. Tel.:
739 349 196.
* SŠ-absolvent strojírenského
zaměření hledá práci (i brigádu) ve
Vyškově a okolí. Znalost AJ, práce
na PC (Word, Excel, progeCad, Solid
works) tel.: 736 220 987,
e-mail: m.strnad22@gmail.com
* Aktivní důchodce, 62 let, hledá
jakoukoliv práci ve Vyškově a okolí,
(projekční akonstrukční praxe, spo-
lehlivý řidič sk. B). Tel.: 736 201 840.

* Chcete pejska či kočičku? Volejte
Domov pro opuštěná zvířata, 798 27
Srbce 13, okr. Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám štěně jork. teriéra (pes),
stáří 7 měsíců, odčervený, očkovaný.
Cena 1 500 Kč. Tel.: 603 703 248.

Zvířectvo

Zaměstnání

VÝKUPNA KAŠPAROV
výkup železa, barevných kovů, autobaterií,
papíru za NEJLEPŠÍ CENY!!!
e-mail: vassrot@gmail.com, tel.: 775 706 036

* Bezpečnostní dveře
* Interiérové, vchodové dveře
* Zednické a obkladačské práce

www.superdvere.cz
702 036 060, 702 036 061

PŮJČUJEME PENÍZE
oproti zástavě nemovitosti bez prokazování
příjmů, splatnost až 15 let, vyplácíme 
exekuce.
Tel.: 731 830 950, 777 696 836

Seriózní půjčka
až 200 000 Kč.

Spolupracuji s více věřiteli.
Tel: 732 547 490, 734 277 263.

NABÍZÍM PŮJČKY zaměstnaným,
nezaměstnaným, v důchodu,
na MD pouze s prohlášením

o příjmech. Tel.: 774 627 428

ZATEPLENÍ
STROPŮ A FASÁD
Výkopové, dlaždičské, obkladačské

a další zednické práce.
Tel.: 776 816 911

Hledáme KOSMETIČKU,
MANIKÉRKU a MASÉRKU.

Cena 340 Kč na den pronájmu.
Vyškov.

Tel.: 607 103 581

Nabízím elektrikářské práce, montáže sádro-
kartonu s rozšířenou činností: hromosvody,
montáže palubek, montáže střešních oken, tepel-
né izolování foukanou izolací. Tel.: 736 679 212.

PŘIVÝDĚLEK
Přijmeme OBCHODNÍHO

ZÁSTUPCE na POSKYTOVÁNÍ
PŮJČEK.

Oblast: Vyškov, Bučovice,
Ivanovice n. H., Slavkov, Rousínov.

Tel.: 605 017 072

Přijmu PRODAVAČKU 
do masny v Rousínově. 

Tel.: 603 527 827

Hledám 5 osob na brigádu do Vánoc –
kontaktní telefon: 773 996 316.

PŘIJMEME BRIGÁDNÍKY.
Nástup ihned. Tel.: 607 401 737.

Přijmeme ČÍŠNÍKA nebo
SERVÍRKU do restaurace

v okolí Vyškova. Informace
na tel.: 731 495 505

Hledám lidi do společného týmu. Nabízím možnost
neomezeného příjmu. Předpoklady pro práci: schop-
nost komunikovat a základní znalosti s internetem.
V případě zájmu zašlete SMS na tel.: 603 183 275

Pivnice NA ZASTÁVCE ve
Slavkově u Brna přijme KUCHAŘKU.

Tel.: 739 678 005.

Jste nespokojeni se svou finanční situací?
Nabízím vám všem skvělou příležitost si vydělat
slušné peníze. Pište SMS se jménem a kontakt-
ním telefonem. Tel.: 776 322 581

POZOR!!! PENÍZE DO 2 minut!!!
POBOČKA ve VYŠKOVĚ OPĚT v provozu!

Půjčíme na OP 
– PENÍZE PŘED VÝPLATOU!

HURÁÁÁ… – volat na – 777 726 077!!!
500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

vč. odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 607 706

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n/H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz

AUTOOPRAVNA
SEDLÁČEK – TOPOLANY

provádí:
• diagnostiku všech značek
•montáž LPG za akční ceny
• brzdové centrum
•montáž tažných zařízení
• příprava vozidel na STK a emise
• oprava motorů
• servisní prohlídky
• PNEUSERVIS

Kontakt: 517 362 695
mobil: 732 803 147

PNEUSERVIS
• Přezutí vozu již od 400 Kč
• Pracovní doba 8.00–21.00, PO–NE
• Rousínov – Kroužek
• Nové i jeté pneu levnější než na internetu

Tel.: 775 55 62 83


